
 Dřevěné latě, prkna impregnované a neimpregnované 

Povrchová Tloušťka Šířka Délka

úprava mm mm mm bez DPH s DPH bez DPH s DPH

bez impregnace 24 140 4000 8500 10285 28,56 34,56
bez impregnace 40 60 4000/5000 8500 10285 20,4 24,68

s impregnací 40 60 4000/5000 8800 10648 21,12 25,56

 Středové řezivo - hranoly
Povrchová Tloušťka Šířka Délka

úprava mm mm mm bez DPH s DPH bez DPH s DPH
bez impregnace 100 100 4000/5000 8500 10285 85,00 102,85

s impregnací 100 100 4000/5000 8800 10648 88,00 106,48
Dodavatel může změnit ceny v případě výrazné změny kurzu, nebo při změně cen výrobce.

Při odběru nad 20 000 Kč bez DPH SLEVA -2%. 
Při odběru nad 30 000 Kč bez DPH SLEVA -4%.
Při odběru nad 60 000 Kč bez DPH SLEVA -6%. 
Při odběru nad 90 000 Kč bez DPH SLEVA -8% + doprava ZDARMA po ČR.
Při odběru nad 120 000 Kč bez DPH SLEVA -10% + doprava ZDARMA po ČR.
V  případě  Vašeho  zajmu  nás  můžete  kontaktovat  na  niže  uvedené  adrese:
Derban s.r.o
Janov 369
56955 Janov u Litomyšle
www.palubky-derban.cz email:palubky.litomysl@seznam.cz
Mob.:+420 778 006 777

CENÍK  ŘEZIVA   

Cena Kč/m3 Cena Kč/bm

Cena Kč/m3 Cena Kč/bm


